

Årsredovisning

JH Kran & Transport AB

Organisationsnummer: 556997-0899
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Vetlanda

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Helin
Styrelseledamot
2025-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vetlanda, bedriver verksamhet inom åkeri samt mark- och anläggningsentreprenad.

I april 2024 bytte företaget namn till JH Kran & Transport AB från tidigare Transport & Bemanning i Vetlanda AB. Namnbytet gjordes för att tydliggöra den verksamhet som företaget bedriver.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år till följd av den anskaffning av kranbil som gjordes i juni 2023 och år 2024 är första helåret med den utökade verksamheten. Under 2024 har företaget utökat sin utrustning med ett maskinsläp.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 856	2 520	786	699
Resultat efter finansiella poster (tkr)	376	620	178	-12
Soliditet (%)	28,6	22,5	69,3	58,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	116 866	72 200	239 066
Balanseras i ny räkning		72 200	-72 200	0
Årets resultat			183 032	183 032
Belopp vid årets utgång	50 000	189 066	183 032	422 098

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	189 066
Årets resultat	183 032
Medel att disponera	372 098

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	372 098
Summa	372 098

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 855 989	2 520 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 855 989	2 520 095
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-940 368	-190 322
Övriga externa kostnader		-1 223 969	-691 500
Personalkostnader	2	-764 322	-660 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-435 376	-265 225
Summa rörelsekostnader		-3 364 035	-1 807 102
Rörelseresultat		491 954	712 993
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 978	3 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 543	-95 898
Summa finansiella poster		-115 565	-92 564
Resultat efter finansiella poster		376 389	620 429
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 500	-29 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-144 500	-529 000
Resultat före skatt		231 889	91 429
Skatt på årets resultat		-48 857	-19 229
Årets resultat		183 032	72 200

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 351	92 393
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 803 477	2 211 811
Summa materiella anläggningstillgångar		1 868 828	2 304 204
Summa anläggningstillgångar		1 868 828	2 304 204
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		779 761	505 586
Övriga fordringar		0	2 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		486 067	16 757
Summa kortfristiga fordringar		1 265 828	525 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		458 571	411 006
Summa kassa och bank		458 571	411 006
Summa omsättningstillgångar		1 724 399	936 082
SUMMA TILLGÅNGAR		3 593 227	3 240 286

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 066	116 866
Årets resultat		183 032	72 200
Summa fritt eget kapital		372 098	189 066
Summa eget kapital		422 098	239 066
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		144 000	99 500
Ackumulerade överavskrivningar		617 000	517 000
Summa obeskattade reserver		761 000	616 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 219 406	1 567 802
Summa långfristiga skulder		1 219 406	1 567 802
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		672 981	204 717
Skatteskulder		24 817	0
Övriga skulder		487 025	608 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 900	3 900
Summa kortfristiga skulder		1 190 723	816 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	3 593 227	3 240 286

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 200	135 200
Utgående anskaffningsvärden	135 200	135 200
Ingående avskrivningar	-42 807	-15 771
Årets avskrivningar	-27 042	-27 036
Utgående avskrivningar	-69 849	-42 807
Redovisat värde	65 351	92 393

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	0
Inköp	0	2 450 000
Utgående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Ingående avskrivningar	-238 189	0
Årets avskrivningar	-408 334	-238 189
Utgående avskrivningar	-646 523	-238 189
Redovisat värde	1 803 477	2 211 811

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 803 477	2 211 811
Summa ställda säkerheter	2 103 477	2 211 811

Jonathan Helin
Jonathan Helin
Ledamot
2025-04-17